
                       Elektroninio dokumento nuorašas 
 
 

 

RASEINIŲ R. VIDUKLĖS SIMONO STANEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RASEINIŲ R. VIDUKLĖS SIMONO STANEVIČIAUS GIMNAZIJOS 

DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PAKEITIMO 

2025 m. rugsėjo d. Nr. V- 

Viduklė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso nuostatomis ir jas 

įgyvendinančiais teisės aktais, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijos narių atlygio už darbą įstatymu Nr. XIII-198 su vėlesniais 

pakeitimais: 

1. P a k e i č i u Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos direktoriaus 2024 

m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-92 „Dėl Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 

darbo apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ patvirtintą Raseinių r. Viduklės Simono 

Stanevičiaus gimnazijos darbo apmokėjimo sistemą: 

55.3.5. papunktį išdėstau taip: 

„55.3.5. Dirbantiems su atnaujinto ugdymo turinio (UTA) programomis, didinamas 

pareiginės algos koeficientas iki 2027 m. rugpjūčio 31 d. dėl veiklos sudėtingumo. Mokytojams už 

pasiruošimą pamokoms pareiginės algos koeficientas padidinimas procentais (Dm) 

apskaičiuojamas pagal formulę: Dm = (Pm * 0.2) / Bm * 100% mokytojui nustatytą valandų, 

skiriamų ugdomajai veiklai planuoti, pasiruošti pamokoms, mokinių mokymosi pasiekimams 

vertinti, skaičių (Pm) padauginus iš 0,2 (t. y. iš 20 procentų padidinimo, išreikšto vieneto dalimis), 

padalijus iš mokytojo bendro valandų (kontaktinių ir nekontaktinių) skaičiaus (Bm) ir padauginus 

iš 100 procentų. Direktoriaus pavaduotojams ugdymui 4 proc., Švietimo pagalbos specialistams, 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojams, fizinio ir meninio ugdymo mokytojams, 

dirbantiems pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programą, 5 proc.“ 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos darbo apmokėjimo sistemos 55.5.1. papunktį. 



3. N u s t a t a u, kad šie Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos darbo 

apmokėjimo sistemos pakeitimai galioja nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. 

SUDERINTA 

Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos Darbo taryboje 

2025-09-01 

Protokolo Nr.3 

 

 

 

 

Direktorė Danutė Janukienė 



DETALŪS METADUOMENYS 

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazija 

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos 
darbo apmokėjimo sistemos pakeitimo 

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-26 Nr. V-156 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris 

- 

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0 

Parašo paskirtis Pasirašymas 

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Janukienė Direktorius 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-26 15:20 

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES) 

Laiko žymoje nurodytas laikas  

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2 

Sertifikato galiojimo laikas 2025-10-28 14:43 - 2027-10-28 15:43 

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti 

- 

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0 

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0 

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20251219.1 

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) 

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-09) 

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 

2026-01-09 nuorašą suformavo Danutė Janukienė 

Paieškos nuoroda - 

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-09 Dokumentų valdymo sistema 
„Kontora“ 

 


